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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Восканян Е. Авторские решения в поисках стабильной перспективы: По материалам IV Международной научно-практической конференции «Управленческие науки в современном мире», секция "Математические методы и модели в управлении" / Восканян Е., Кривошапка И.; приняли участие: Е.Орел, В.Попов, В.Гисин о и др. // Эффективное антикризисное управление. – 2016. – №6(99) — <URL:http://elib.fa.ru/art2016/bv3397.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Библиотека



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Финансовый университет



    ©  Библиотечно-информационный комплекс Финансовый университет


            	
			


      

    
  

  
